
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

 

 

gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders  van 16 maart 2017; 

 

 

b e s l u i t :  

 

 

A.  het verzoek om opheffing van de geheimhouding op het stuk “ Hercalculatie Grond-

exploitaties , versie 29 april 2016” af te wijzen ;  

B.  de brief aan verzoeker in dit kader vast te stellen .  

 

 

Haren, 27 maart 2017 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

Griff ier 

 P. van Veen 

voorzitter 

 


